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04/07/1972 (51 ans)
Permis B
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Secrétaire Administrative et commerciale, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2022 /

janv. 2014 / déc. 2021

janv. 2010 / déc. 2012

janv. 2007 / janv.

janv. 2003 / janv.

janv. 2002 / janv.

janv. 1999 / janv.

janv. 1995 / janv.

2010

2007

2003

2002

1999

Assistante Chiffrage SAV
IVT Security a Yainville (76)

Chef de Secteur Caisse
Brico Dépot a Carsix (27)

gestionnaire de salle
Motel Chute des Péres au Canada

Responsable ligne de caisse
Leroy Merlin a Herblay (95)

Créatrice et gérante
Cybercafé Snack a I'Isle Adam (95)

Superviseur d'une agence bancaire
HSBC a Paris (75)

Chargée d'accueil volante
HSBC Ile de France et province

Hotesse de caisse
Leroy Merlin a Montsoult (95)

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 1996

COMPETENCES

Diplome Universitaire des Sciences de I'Education et de la Formation

Université Paris XIII

Excel, Powerpoint, Word, Outlook

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Frangais
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